
NSPB-100S-5050 （丁番式扉）
NSPB-100S-6060 （丁番式扉）
NSPB-200S-5045 （横スライド扉）
NSPB-200S-6055 （横スライド扉）



https://www.naka-kogyo.co.jp

北海道(札幌支店)
東北エリア(仙台支店)
新潟県(新潟営業所)
北関東エリア(さいたま支店)
千葉県(千葉営業所)

Tel.011-662-7611
Tel.022-239-2511
Tel.025-243-5751
Tel.048-871-3600
Tel.043-227-6231

東京都区内(東京支店)
多摩甲府エリア(立川営業所)
神奈川県(横浜営業所)
中部エリア(名古屋支店)
北陸エリア(金沢営業所)

Tel.03-5826-2710
Tel.042-523-9211
Tel.045-988-1801
Tel.052-709-7771
Tel.076-223-8388

関西エリア(大阪支店)
中国エリア(広島支店)
四国エリア(高松営業所)
九州沖縄エリア(福岡支店)
宮崎・鹿児島県(鹿児島営業所)

Tel.06-6886-8966
Tel.082-527-1020
Tel.087-869-9885
Tel.092-452-8611
Tel.099-256-7766

2023年10月

■NSPB-100S-5050

■NSPB-100S-6060

■NSPB-200S-5045

■NSPB-200S-6055

■仕様 ■仕様

￥280‚000

￥335‚000

￥256‚000

￥278‚000

本体：ステンレス　扉： アクリル透明 本体：ステンレス　扉： アクリル半透明
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NSPB-200S-6055 （横スライド扉）NSPB-100S-5050　（丁番式扉） 


